学困生成长档案

       班    级：   三14   
      学    科：   语文   

      指导老师：  牛佩佩  
常州市新北区薛家中心小学

 2020 至 2021 学年 第 二 学期

薛家实验小学学困生成长档案记录单

学生姓名： 吴宇霄  主要监护人：吴春昊 联系电话： 18094422762 
	成因剖析（可从家庭因素、心智发展、学习习惯等方面进行分析）：

该生入学时提供智力发展报告，证明该生智力发展缓慢，三年级智商发育程度还等同于学龄前程度，因此在学习和生活上不同于其它学生，需要家长和老师特殊对待。该生注意力集中时间较短，不能和其它学生共同学习。


	辅导策略：

1.跟家长保持紧密联系，反馈当日学习内容及学生的学生情况。
2.利用下课及其它时间进行单独辅导。


	上学期期末成绩（A1）
	本学期期中成绩（A2）
	成绩提高率

(A2-A1)/A1
	本学期期末成绩

（A3）
	成绩提高率

(A3-A2)/A2

	38

	42
	11%
	44
	5%

	辅导记录：

每周二周四利用中午时间对上午的课程进行朗读记忆；
每周三、周五利用下午晚辅导课对当日所学及作业进行辅导讲解。




